2011年 05月 09日

各 位

ニッタン株式会社

商 号 変 更 の お 知 ら せ

総合防災メーカーのニッタン株式会社（本社：東京都渋谷区、社長：北爪敬治）は 2011

年（平成 23 年）7 月 1 日をもって、社名を「株式会社ＬＩＸＩＬニッタン」（英文表記：

LIXIL NITTAN COMPANY, LIMITED）に変更することとなりましたのでお知らせします。

   １．変更の理由 ：  ㈱ＬＩＸＩＬ発足を契機にグループ共通ブランドである

「ＬＩＸＩＬ」を冠することとしました。

   ２．新 社 名 ：  株式会社ＬＩＸＩＬニッタン

              （英文表記：LIXIL NITTAN COMPANY, LIMITED）

   ３．変 更 日 ：  2011年（平成 23年）7月 1日

   ４．会 社 概 要 ：

      現商号   ニッタン株式会社

      本社所在地 東京都渋谷区幡ヶ谷一丁目 11番 6号

      代表者   代表取締役社長  北爪 敬治

      事業内容  自動火災報知設備、消火設備、防排煙設備等の研究開発から

設計、製造、販売、施工、メンテナンスまで

      資本金   2,302百万円